
IDENTIFIKACE FORMÁTU 0000ALF02B4B (20130625)Licence:: MBMC

PROTOKOL O SMLUVNÍM PŘÍPADU 

IČO: 44992785 - Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno

&

Smluvní případ
Identifikátor případu: 

Typ případu:

Popis případu: 

Celková částka: 

Kompetent:

Datum účinnosti: 

Dodavatel:

MBMCX00BDZZG

Smlouva dodavatelská 

SW Evidence veřejných zakázek 

120 951,60 CZK

Agendové číslo: 

Agendová kniha:

0517100051

05 - Smlouvy ÚT

Částka rozpisu: 
Realizátor: 

Datum platnosti: 
DIČ

120 951,60 CZK

MČ Židenice 

30.09.2020 

CZ26902711

tajemník 

30.09.2017 

IČO 26902711 

ANTS spol. s.r.o. 

Olomoucká 7/9 

Brno 

61800

Rozpis částky případu na roky
Částka C Částka CZKRok

Z
K

2017 9 220,20 9 220,20

2018 36 880,80 36 880,80

2019 36 880,80 36 880,80

2020 37 969,80 37 969,80



-.,1 * i . ; .

mm mmm:-.:iu;i Wfg?

Opfš

Smlouva o poskytnutí licence k užívání software Evidenční číslo:

2 4 7 4
I. Smluvní strany

ANTS spol. s r.o., sídlem Olomoucká 3419/9, 618 00 Brno, IČ 26902711, DIČ 0226902711, vedená u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 44278, bankovní spojení Fio Banka a.s., č.ú. 2000367768/2010, zastoupená Janem 
Matýskem, jednatelem, dále jen poskytovatel

a

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, sídlem Gajdošova 7, 615 00 Brno, IČ 44992785, DIČ 
CZ44992785, zastoupená Mgr. Reném Novotným, starostou městské části Brno-Židenice, dále jen příjemce

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci nevýhradní licenci software ANTS Fusio (dále jen 
software) v rozsahu:

Počet uživatelů: Počet agend:10 3

Zakázkové úpravy a moduly: nejsou

Licence software je poskytnuta na dobu časově omezenou trváním této smlouvy, bez územního omezení. 
Poskytovatel provede pro příjemce instalaci software a implementaci jednotlivých agend v souladu se specifikací, která 
tvoří přílohu této smlouvy. O předání software do užívání příjemci bude smluvními stranami sepsán předávací 
protokol.

III. Cena a účtování za plnění předmětu smlouvy

Cena za poskytnutí licence, instalaci a implementaci byla stanovena dohodou smluvních stran na základě 
platného ceníku poskytovatele, který je přílohou této smlouvy. Cena za zakázkové úpravy byla stanovena na základě 
jejich rozsahu a časové náročnosti.

Jednorázový poplatek Měsíční poplatek

Poskytnutí licence 0,00 Kč 2 540,00 Kč

Instalace a implementace 8 520,00 Kč 0,00 Kč

Zakázkové úpravy 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM bez DPH 8520,00 Kč 2540,00 Kč

Jednorázovýpoplatekve výši uvedené v tabulce úhrad\příjemce na základě faktury, vystavené poskytovatelem 
po předání software do užívání, se splatností 10 dní. Kjednorázovému poplatku bude účtována DPH dle platných 
předpisů, dnem uskutečnění zdanitelného plněníje datum předání, uvedené na předávacím protokolu.

Smlouva o poskytnutí licence k užívání software, vzor 11, strana 1 z celkem 3



Příjemce se zavazuje řádně platit měsíčnípoplatky dle čl. III. V případě prodlení s úhradou poplatků delším než
30 dnů je příjemce povinen umožnit poskytovateli zneprovoznit software až do doby úhrady dlužných poplatků, za
předpokladu, že ho poskytovatel vyzval k nápravě stavu s poskytnutím dodatečné lhůty nejméně 10 dní.

VI. Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců, počínaje předáním software do užívání. Během této doby je
možné smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět
s okamžitou platností v případě, že je příjemce v prodlení s úhradou faktury vystavené na základě této smlouvy více
než 60 dní po splatnosti, a to přes předchozí písemné upozornění, zaslané příjemci doporučeně nejméně 10 dní před
vypovězením smlouvy poskytovatelem.

Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, oběma stranami byla přečtena, odsouhlasena. Poskytovatel
obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

Za poskytovatele: Jan Matýsek
Funkce: jednatel
V Brně, dne
Podpis:

Za příjemce: Mgr. René Novotný
Funkce: starosta
V Brně, dne-% 4$

Podpis:

Podepsaný zástupce poškyto ratele prohlašuje, že
je oprávněn tuto smlouvu jieHo jménem uzavřít.

Podepsaný zástupce příjemce prohlašuje, že je
oprávněn tuto smlouvu jeho jménem uzavřít.

Smlouva o poskytnutí licence k užívání software, vzor 11, strana 3 z celkem 3

$


